
 

EDITAL 01/2025 
MESTRADO ACADÊMICO NO PPGMEG

 

Etapa de Entrevista 
 
 
. 
 
 

Nº de inscrição do 
candidato (a) 

25102 
25187 
25205 
25216 
25227 
25230 
25247 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL 01/2025 - SELEÇÃO PARA O CURSO DE 
MESTRADO ACADÊMICO NO PPGMEG

 
Etapa de Entrevista - AVALIAÇÃO: 

AVALIADOR 
1 

AVALIADOR 
2 

AVALIADOR 
3 

9,0 10,0 7,0 
6,5 9,0 8,0 
7,5 9,5 8,5 
7,0 8,5 7,5 
9,5 8,5 9,0 
8,0 8,0 10 
7,0 7,0 7,5 

 
 
 

Seropédica, 21/02/2025

____________________________________ 

Artur Corval Vieira 

SIAPE: 1648928 

Coordenador PPGMEG 

SELEÇÃO PARA O CURSO DE 
MESTRADO ACADÊMICO NO PPGMEG 

AVALIADOR Nota final 

8,7 
7,8 
8,5 
7,6 
9,0 
8,6 
7,1 

 
 
 

Seropédica, 21/02/2025 
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